АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2018 г. № 0598 - па

с. Карпогоры

О созданий комиссии по проверке готовности
теплоснабжающих организации
 к отопительному периоду 2018/2019 года

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов энергетики и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период и прохождению отопительного периода 2018/2019 года, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», с постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 11 мая 2018 года № 0387-па «О мерах  по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования "Пинежский муниципальный район" к отопительному периоду 2018/2019 года», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих организации к отопительному периоду 2018/2019 года на территории муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в следующем составе:

	Вальков А.Л.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации, председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Члены комиссии:

	Родионов В.Н.
	- начальник отдела по работе с предприятиями ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Чуркина Е.В.
	- начальник отдела по топливу и энергетике КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Фофанов Р.А.
	- генеральный директор ООО «АльянсТеплоЭнерго»;

	Земцовский И.П.
	- директор ООО «Сийское»;

	Кутина Е.В.
	- директор Пинежское МП ЖКХ;

	Чуркин В.Л.
	- заместитель начальника Управления образования администрации МО «Пинежский район»;

	Житов Л.А.
	- начальник Отдела культуры и туризму администрации МО «Пинежский район».

2. Комиссии организовать работу по проверке готовности теплоснабжающих организации к прохождению отопительного периода 2018/2019 года в соответствии с законодательством РФ и программой проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» А.Л. Валькова

Глава администрации                                                                           А.С. Чечулин